
Styrelseledamot (4 platser, 2 terminer)

Namn: Lily Pairawan

Det här är jag:

Jag är en 22 årig tjej från fina lilla Sundbyberg i Stockholm.
När jag inte är i Uppsala och strosar runt så ägnar jag gärna min tid på att gå
på konserter, resa eller hålla på med musik.
Många skulle beskriva mig som en väldigt utåtriktad, glad och energisk tjej
men för att beskriva mig själv skulle jag säga att jag är en väldigt social och
målmedveten tjej som älskar att ha många bollar i luften. Alltid är det något
på gång omman frågar mig.

Det här vill jag genomföra:

Utbildning
Uppsalaekonomernas främsta syfte är att bedriva studiebevakning. Jag vill att
det ska finnas mer kännedom om utbildningsverksamheten för alla
medlemmar. Genom att visa upp utbildningsarbetet, bland annat genom att
belysa våra studentrepresentanter, i alla våra kanaler för att öka
kunskapsspridningens exponering. Jag anser att det kan öka incitament till att
medlemmar vänder sig till oss när de har frågor eller synpunkter gällande
deras studier.

Inkludering
Enligt mig är det viktigt att vår föreningskultur bygger påatt alla våra
medlemmar kan känna tillhörighet och medlemsnytta i de
företagssamarbeten och evenemang föreningen håller i, oavsett inriktning
påstudier. Jag ser ett utvecklingspotential i de evenemang vi erbjuder
studenter som valt att rikta in sig påekonomisk historia, nationalekonomi
och statistisk.
Jag vill att det ska finnas ett bredare utbud av näringslivsmöjligheter och ett
bredare utbud av evenemang som inkluderar alla studenter oavsett val av
inriktning. Jag vill att alla ekonomistudenter ska känna sig inkluderade i
Uppsalaekonomerma och att de kan känna nytta av att engagera sig ideellt.



Social hållbarhet
Jag som styrelseledamot vill driva ett strategiskt och långsiktigt arbete för att
bland annat minska stress som är relaterat till studierna och arbete inom
kåren. Det kan man göra genom att bland annat genom att fokusera påatt
fåvåra medlemmar att känna sig trygga och sedda på borgen och på våra
evenemang. Jag vill på ett långsiktigt sätt få medlemmar att känna att de kan
vända sig till oss när de känner psykisk ohälsa samt om de bara känner för att
prata med någon.

Det här är mina övriga meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder i 70s Disco - HT22
Marknadsföringsansvarig i Kontaktdagarna 2023

Det här är mina övriga meriter:
Grafiskt ansvar på restaurang stationen.
Content creator på Evoroma.



Namn: Alex Reeves

Det här är jag:
Jag är en 22-åring från Tyresö som just nu läser min sjunde termin i Uppsala
och min första termin på mitt masterprogram i Systemvetenskap. Under hela
min studietid har jag älskat engagemang i alla dess former och det vill jag
gärna fortsätta med. Även om jag inte har läst ekonomi har
Uppsalaekonomerna alltid varit en stor del av mitt studentliv och idag hoppas
jag att det blir en ännu större del.

Det här vill jag genomföra:
Under mina 7 terminer i Uppsala där jag varit förtroendevald i Uppsala
Systemvetare och även engagerat mig i Kontaktdagarna har jag haft tid att
se Uppsalaekonomerna utifrån och inifrån och upptäckt ett par
förbättringsområden som jag skulle vilja jobba lite extra med ifall jag blir
vald till styrelseledamot.

Samarbeten: I dagsläget finns det många lyckade samarbeten mellan
Uppsalaekonomerna och andra studentföreningar/kårer i Uppsala men också
runt om i landet. Något jag däremot ser förbättringspotential i är samarbetet
med de föreningar Uppsalaekonomerna delar campus med, nämligen Uppsala
Systemvetare och Uppsala Medievetare. I dagsläget handlar det här samarbetet
om Kontaktdagarna, där de båda andra föreningarna är med som
medarrangörer. Jag tror att ett utökat samarbete, där våra medarrangörer
integreras mer än vad de gör idag, hade gynnat Kontaktdagarna som projekt på
många sätt. Ett första steg för att uppnå ett mer givande samarbete är enligt
mig en utökad kommunikation mellan alla tre föreningars styrelser för att
bättre förstå vilka möjligheter som finns och vad som kan förbättras.

Synliggörande av studiebevakning: Efter ett drygt år som studentrepresentant i
institutionsstyrelsen för informatik och media har jag märkt att studenters
medvetenhet ommöjligheterna att påverka sin utbildning är bristfällig. Att den
enskilde studenten inte vet om hur studiebevakning går till eller vad
personen faktiskt har för möjligheter att själv påverka ser jag som ett problem
som borde behandlas. Eftersom Uppsalaekonomernas främsta syfte är just
studiebevakning är det av yttersta vikt att vi gör allt vi kan för att synliggöra
vad vi arbetar med samtidigt som vi öppnar upp och visar vad vi som kår
kan göra för den enskilda studenten. Därför skulle jag vilja skapa både en



kortsiktig och långsiktig plan för synliggörande av studiebevakning med
fokus på den enskilda studenten och dess möjligheter.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Vice mässansvarig med hållbarhetsansvar, Kontaktdagarna 2023
Loungevärd, Kontaktdagarna 2021
Projektgruppen, Vårbalen 2021
Vinnare av UE:s första brännbollsturnering, HT21

Det här är mina övriga meriter:
Vice Ordförande, Uppsala Systemvetare VT22-HT22
Studentrepresentant i institutionsstyrelsen för informatik och
media VT23-VT24

Kapten, Uppsala Systemvetares inspark 2021
Receptionist, Ekonomikum



Namn:Wilmer Bremvik

Det här är jag: En 22-årig kille från Fruängen i södra Stockholm som gillar nya
utmaningar. Efter gymnasiet gjorde jag sommånga andra och tog ett jobb på
ICA där jag spenderade lite över 1,5 år för att senare kunna göra den klassiska
resan till Asien innan jag började med mina studier. Hittade jag mig själv?
Verkligen inte, men med en bra solbränna och några coola upplevelser var jag
rätt nöjd ändå. Just nu läser jag min fjärde termin här i Uppsala och trivs hur
bra som helst! Jag har sedan tidigare fått möjligheten att engagera mig i UE
vilket har gjort kåren till en stor del av mitt studentliv och än känner jag mig
inte klar!

Det här vill jag genomföra
Enligt mig så ska Uppsalaekonomerna vara det perfekta valet under sin tid här
i Uppsala, för sina studier, sin framtid och socialt. De områden jag därför skulle
vilja fokusera på om jag blir vald som styrelseledamot är inkludering,
medlemsnytta och utbildning. Eftersom jag anser att det är väsentligt för
framåtandan och gemenskapen inom Uppsalaekonomerna.

Inkludering och Medlemsnytta
Jag ser en utvecklingspotential i att göra föreningen mer tillgänglig och öppen
för ännu fler studenter. Jag vill se över hur vi kan locka fler studenter till
föreningen och våra event. Det är viktigt, enligt mig, att vår föreningskultur
bygger på att samtliga medlemmar kan känna tillhörighet och medlemsnytta i
de event eller företagssamarbeten föreningen håller i oavsett inriktning på
studier. Jag tror att föreningen måste utgå mer från medlemsnytta. Vi måste
göra mer saker som vi tror våra medlemmar har nytta av eller skulle tycka
vara roligt. När man fokuserar mer på medlemsnytta är jag säker på att det
kommer leda till att fler människor vill vara engagerade i föreningen.
Utbildning
Samtidigt går det inte att komma ifrån att utbildning och studiebevakning är
kårens främsta syfte och därmed något som vi måste välja att prioritera. Det
måste bli tydligt för våra medlemmar om vad vi som kår kan erbjuda dem
gentemot institutioner och universitetet. Genom att jobba strategiskt för att
vara mer synliga kan vi få in fler åsikter direkt från studenterna och fortsätta
med att utveckla universitetet.



Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna
Domare för Unifejden VT22
Fadder för Uppsalaekonomerna recceveckor HT22
Vice och Ordförande för marknadsföringsgruppen VT23-HT23
Medarbetare KD HT23

Det här är mina övriga meriter:
Butiksmedarbetare på ICA
Vinnare av laget med bästa outfits på UE Brännbollsturnering VT23



Namn: Nora Lawlor

Det här är jag:
En utåtriktad och nyfiken 21-åring som nu läser min 4:e termin ekonomie
kandidatprogrammet. Jag kommer från Irland och har bott i Sverige sedan
2020. Efter studenten fick jag möjligheten att flytta till Stockholm då jag fick
ett jobb. Under tiden jag jobbade lärde jag mig svenska, och efter många
komvuxlektioner och tusentals avsnitt Solsidan känner jag mig oerhört glad
att ha hamnat i Uppsala!

Detta vill jag genomföra:
Mitt engagemang i Uppsalaekonomerna har gett mig en djupare förståelse
för föreningens verksamhet och vart den har störst utvecklingspotential.
Som kandidat för styrelseledamot ser jag mest fram emot att fortsätta arbeta
med det som gör mig mest stolt över att vara en Uppsalaekonom. Därför har
jag valt att fokusera på följande områdena:

Nytänkande och utvärdering:
Jag vill understryka vikten av att utvärdera tidigare evenemang. Detta syftar
dels till att bevara de evenemang och traditioner som är en viktig del av
Uppsalaekonomerna och som vi bör fortsätta att upprätthålla, men också att
vara beredda att anpassa till förändringarna i våra medlemmars behov .
Denna framåtanda, som är en central del av Uppsalaekonomernas
värdegrund, blir ett värdefullt verktyg som vi måste ta del av i vårt arbete mot
att fortsätta spela så stor roll i våra medlemmars studentliv.

Inkludering och engagemang:
Efter att ha suttit i internationella utskottet har en av mina största
prioriteringar inom kåren blivit inkluderingen av masters-och
internationella studenter, samt att vara öppen till användningen av
engelska i kåren. Vi har och har alltid haft ett stort engagemang och utbud
av företagsevent som riktar sig mot svensktalande kandidatstudenter, mer
specifikt de som läser ekonomie
kandidatprogrammet och företagsekonomi relaterade ämnen. Som
studentkår som representerar NEK, STAT och EkHist, bör vi sträva efter att
erbjuda sammamångfald av evenemang till alla våra medlemmar.
Utbildning och studiebevakning:
Studiebevakning är Uppsalaekonomernas främsta syfte och därför tycker jag



att det bör integreras mer i vår verksamhet. Den nuvarande
utbildningsverksamheten och dess arbete inom UE kan ibland kännas som en
separat enhet till dem andra. Jag vill att alla Uppsalaekonomer ska känna sig
delaktiga i sin studiebevakning oavsett vad man pluggar eller vilket utskott
man jobbar inom. Utbildningen är i slutändan varför vi är här på Uppsala
universitet och alla ska få chansen att känna sig hörda och förbättra sin
utbildning på universitetet.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Vice/ordf Internationella utskottet VT23 - HT23
Fadder - Reccevekorna HT22
Medarbetare Kontaktdagarna HT23

Det här är mina övriga meriter:
Junior Assistent - Mannheimer Swartling Advokatbyrå



Sekreterare (1 plats, 1 termin)

Namn:Max Stolt

Det här är jag:
Jag är en social och glad 21-åring från Stockholms nära
kommunikationsanslutna förort Sollentuna, och studerar nu min femte termin
som ekonom. I kombination med en kärlek för det studentikosa och mitt
föreningshjärta som under mina terminer av engagemang har kommit att slå
hårt för denna studentkår, så vill jag nu söka mig vidare och bidra till
styrelsearbetet.

Detta vill jag genomföra:
Mitt mål som sekreterare är att på ett tydligt och konkret sätt göra styrelsens
och utskottsgruppens arbete mer transparent för kårens samtliga
medlemmar. Detta sker genom väl artikulerat och tydligt protokollförande,
samt upplysning om protokollens tillgänglighet.
I rollen som styrelsemedlem är min uppgift att aktivt och progressivt delta i
kårens strategiska arbete. Detta genom habilt och kreativt arbete med
styrelsens utredningar och löpande arbete. Min ambition är att vi ska stå på en
stabil grund inför nästa hösts kårval. Vidare att kåren ska vara det självklara
valet för engegamang hos ekonomistudenter samt att den ska bevaras och
utvecklas under en lång tid framöver.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Ordförande i idrottsutskottet HT23 och därinnan vice ordförande VT23
Studentrepresentant för statistiska institutionen HT23
Medarbetare kontaktdagarna HT23, loungevärd

Det här är mina övriga meriter:
Bartender på Cavabaren



Vice skattmästare (1 plats, 1 termin)

Namn: Aron

Mitt namn är Aron och jag är 23 år gammal. Jag är en glad kille som
uppskattar sociala sammanhang där alla är en del av gemenskapen. Under
tiden jag arbetade, innan jag började studera, har jag haft olika uppgifter som
personalansvar samt haft hand om olika typer av budgeteringar.

Det jag vill åstadkomma om jag blir tilldelad den post jag söker är att
underlätta arbetet för hela kåren då jag anser att excel finns för att vi ska
kunna effektivisera arbetet i kåren och därmed ha mer tid över till annat
arbete. Jag vill även lära mig mer om hur det är att jobba med löpande
bokföring så att jag får användning för mina studier så tidigt sommöjligt.

Den post jag söker medför en mängd olika arbetsområden som jag gärna
vill hjälpa till med att effektivisera samt utveckla.



Vice ordförande eventutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Elliot johansson

Det här är jag:
Jag är en 22-årig glad kille från det mycket nordliga Skellefteå! Efter gymnasiet
så pausades studier för ett sabbatsår, här testades det på ett antal med jobb men
landade i bilförsäljning. Ett sabbatsår blev två, innan jag insåg att det var dags
att börja damma av skolböckerna. Jag packade min resväska, hoppade på tåget
söderut och 8 timmar senare landade jag i den överlägset bästa studentstaden
Uppsala.. Här pluggar jag min tredje termin och trivs hur bra som helst. En stor
anledning till det är Uppsalaekonomerna, därför är engagemang i kåren en
självklarhet för mig!

Vad jag vill tillföra:

Mitt första år i Uppsala har gett mig minnen och vänner för livet, och i stor
utsträckning är det tack vare Uppsalaekonomerna och eventutskottet.
Självklart vill jag föra detta vidare till framtida studenter. Om jag blir utsedd till
vice ordförande, är mitt mål att fortsätta arbetet med att bevara och förbättra de
traditionella event som redan äger rum. Jag siktar på att stärka samarbeten
med andra utskott och sträva efter att inkludera så många sommöjligt. Jag är
övertygad om att detta kan föra utskottet till ännu högre framgångar!

Det här är mina meriter inom uppsalaekonomerna:

● Fadder HT23

Det här är mina övriga meriter:

● Säljartraine och begagnatansvarig, Norrlands Bil
● Fritidspedagog, anpassad grundskola



Vice ordförande finansutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Gustav Thor

Det här är jag:
Jag är en social, driven och ambitiös 20-åring som sökt sig till Uppsala för att
få uppleva det bästa studentlivet. Jag har fått äran att få vara med och leda
projektet Friends & Finance, ett finansforum där UE:s medlemmar kan lära sig
av varandra och hitta gemenskap. Engagemang inom finansutskottet har
förgyllt min studietid och jag hoppas att jag kan ta detta vidare nästa termin
som vice ordförande.

Detta vill jag genomföra:
Finansutskottet är ett av tre utskott inom Uppsalaekonomernas framtids-ben
och deras verksamhet syftar till att fördjupa våra medlemmars kunskaper
inom området för att ge dem goda förutsättningar inför arbetslivet. Detta gör vi
genom vårt finansforum, föreläsningar, företagsträffar och event som “SEB
investment challenge” och "women's career day”. Min ambition är utveckla
utskottet genom att öka samarbetet med andra universitets finansintresserade.
Inom ramen för vårt finansforum hade exempelvis större gemensamma
utbildningar och föreläsningar kunnat samordnas med andra föreningar. Detta
hade gett våra medlemmar en möjlighet att knyta kontakter med framtida
kollegor.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
- Projektledare för projektet Friends & Finance- HT23

Det här är mina övriga meriter:
- Genomfört värnplikt, Luftvärnet
- Maskinoperatör, Magna electronics
- Medarbetare, Ica Maxi



Namn: Linnea Braatz

Det här är jag:
En glad, motiverande och ambitiös tjej från Stockholm, 21 år gammal. Jag
pluggar min första termin i Uppsala men min andra termin totalt. Har valt att
börja med att köra igenom NEK A och B då det är ämnen som lockar mig mest.
Jag söker mig ofta till utmaningar och situationer där det finns chans till
utveckling och utmaning. Därav att jag nu söker den här posten. Jag ser mig
själv som en aktiv person som gillar att umgås med människor med liknande
driv och engagemang.

Utanför skolan, har jag ett deltidsjobb på ett finansbolag i Stockholm,
passande nog, som jag stormtrivs på. Att få vara en del av bolagets framtida
utveckling och leda mina egna projekt är både kul och givande samtidigt som
jag får vara en del av den “riktiga” världen som om några år kommer bli vår
verklighet. Trivs bra i en roll med ansvar och är väldigt måna om att alltid
göra mitt bästa utifrån de förutsättningar som ges. Tror på teamwork och att
realisera våra idéer tillsammans.
Dessa första månader i Uppsala har framför allt handlat om att hitta sin plats
i en helt ny stad, med helt nya människor. Nu har det gått tillräckligt lång tid
och jag har hunnit fundera över vad jag vill göra och blivit mer och mer säker
på att även jag vill engagera mig i Uppsalaekonomerna, för att kunna bidra
till föreningens fortsatta utveckling. Jag tror på att våga misslyckas för att
kunna lyckas, och därför



Namn: Saga Rigollet

Det här är jag:
En 22-årig tjej född i soliga Spanien, uppvuxen på kalla Island som vid 15 års
ålder flyttade till lilla Småland för att uppfylla drömmen om att plugga på
gymnasium i Sverige. Efter studenten tog det vid en rad olika
arbetslivserfarenheter men VT 23 fortsatte äventyret till Sveriges roligaste
studentstad - Uppsala. För närvarande läser jag min 2:a termin på
ekonomiprogrammet. Jag är en väldigt social tjej, med mycket energi och en
massa idéer. Med mitt stora engagemang av finansmarknaden i sin helhet och
tillsammans med mina intressen, bakgrund samt egenskaper så är jag en
utmärkt kandidat i rollen som Vice ordförande i Finansutskottet

Detta vill jag genomföra:
För tjejer med intresse av aktier och finans kan det ofta finnas en tröskel i att
våga ta steget in på marknaden då finansbranschen ofta domineras av män.
Jag vill gärna minska detta gap genom att inspirera och engagera fler tjejer
inom UE:s finansutskott för ett mer jämlikt forum där allas visioner förs fram.
Dessutom ser jag en stor potential för oss att öka medlemmarnas möjligheter
att nätverka med fler företag genom att införa ytterligare evenemang,
föreläsningar och även workshops med en bred skara aktörer inom affärslivet.

Mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Fadder HT 23

Mina övriga meriter:
● Receptionist, PM & Vänner Hotel
● Ekonomiansvarig för studentkommittén på ProCivitas Privata
Gymnasium.



Namn: Jamal Ahmed

Det här är jag:
Jag skulle beskriva mig själv som en ambitiös, social och ansvarstagande kille
på 20 år! Efter allt för många kalla vintrar i Falun sökte jag mig VT23 till
Sveriges enda studentstad, där jag i skrivande stund läser min andra termin på
ekonomiprogrammet. När jag inte letar efter nästa raket på börsen spenderas
tiden allra helst med nära och kära. Ska inte sticka under stolen med att det
går åt en del energi på hetsiga fotbollsmatcher i korpen och fotbollstittande
med polarna!

Detta vill jag genomföra:
Personligen tycker jag att finans är ett viktigt ämne, som faktiskt har en stor
betydelse för allas framtid. Tyvärr är det alltför många som förbiser faktumet
att en gnutta kunskap idag kan leda till något stort över en längre period - tid
är verkligen pengar! Mitt mål är att väcka ett intresse för finans och få ett
större engagemang bland Uppsalaekonomernas alla medlemmar. Oavsett
tidigare erfarenheter, kunskaper och mål är tanken att alla ska känna sig
välkomna. Genom att utveckla flera av finansutskottets klockrena projekt och
skapa nya ögonöppnande evenemang, tror jag starkt på att finans kan komma
att bli ett trivialt och givande ämne för fler!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder HT23
UE-poddar HT23

Det här är mina övriga meriter:
Medarbetare Willys och Lidl
Fritidsledare Östra skolan
Lagkapten Korsnäs IF



Vice ordförande idrottsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Cornelia Nyström

Det här är jag:
Jag är en glad och social 21-åring från Stockholm. Efter gymnasiet arbetade
jag på ICA där jag fastnade i 1,5 år tills universitetet kallade och jag tog mig till
underbara Uppsala. Majoriteten av min fritid gillar jag att spendera
tillsammans med vänner och hitta på allt möjligt från att spela padel till att
njuta av studentlivet. Under mitt första år här i Uppsala har jag upplevt
mängder med roliga stunder inom UE som inspirerat mig till att själv bli
engagerad.

Det här vill jag genomföra:
För mig har idrott alltid varit en stor del av mitt liv men vet själv att det inte
alltid är lätt att få till i vardagen. Som vice ordförande i idrottsutskottet vill jag
fortsätta arbetet för studenternas hälsa och välmående och på ett så roligt sätt
sommöjligt få in idrotten i deras vardag. Alla ska känna sig välkomna och vilja
närvara oavsett omman har utövat sporten innan. Både träningar och
turneringar, ska vara ett tillfälle att ha kul, kanske testa något nytt och få vara
del av en gemenskap. Genom att höra runt vad som efterfrågas samt vara ett
ansikte utåt, vill jag öka engagemanget hos framförallt tjejer. Jag tror även
genom att filma på träningar och event att vi kan locka fler, de som inte var där
ska vilja dyka upp nästa gång!
Det här är mina meriter inom uppsalaekonomerna:
Fadder VT23

Det här är mina övriga meriter:
Avdelningsansvarig, ICA



Vice ordförande internationella utskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Svante Brundin

Det här är jag:
Jag är en 21 år gammal kille uppvuxen i Bromma som just nu läser sin andra
termin på ekonomiprogrammet. Efter gymnasiet utforskade jag under 1,5 år
juridiken som juniorassistent, innan jag flyttade till Uppsala. Numera är jag
en avdankad general, som riktigt förälskat sig i studentlivet och allt det har
att erbjuda. Jag gillar att utmana mig själv, utvecklas och framförallt att ha
kul på vägen.

Detta vill jag genomföra:
Uppsalas studenter ska ha alla förutsättningar som de förtjänar, och detta
inkluderar även drömmen om det internationella karriärvalet. Utskottet har
idag väl uttänkta och givande event så som Business Trip och Go Global men
jag anser att utskottet kan nå ut till fler genom att göra utskottets arbete mer
verklighetsförankrat för studenterna. En potentiell lösning är genom att bjuda
in föreläsare och företagsrepresentanter som vi studenter kan relatera till i
större grad. Inom Uppsalaekonomerna finns idag många alumner med
erfarenhet av internationella karriärer. Jag är övertygad om att det med hjälp
av deras erfarenhet och fulla potential finns stora möjligheter att påverka
inställningen till internationell karriär, jag vill göra drömmen till verklighet.

Mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General med företagsansvar för Recceveckorna

Övriga meriter:
Juniorassistent, TM & Partners Advokatbyrå 1,5 år



Namn: Daniel Perez

Det här är jag:Med en kandidat i Internationella Relationer samt diverse
uppdrag av internationell karaktär kan man nästan kalla mig Mr. Worldwide.
Likheterna till Pitbull slutar dock redan vid efternamnet – i stället för att
släppa en ny hit är jag en stolt överlevare av statistik A8. Sedan jag blev
studieledig har jag successivt lyckats engagera mig alltmer inom föreningen.
Nu vill jag ha mer ansvar inom UE och gärna som vice inom internationella
utskottet (INTU).

Detta vill jag genomföra:

Föreläsningar
● I samband med undervisning av momentet ”A” bjuder vi in representant

från företaget ”B” för att berätta mer om hur de jobbar med ”A”.

Samarbete med Reversen och UE Podden
● Skriva/prata om aktuella internationella händelser av betydelse för

världsekonomin

INTUs verksamhetsområde är väldigt viktigt för mig och jag vill därför jobba
för att vi ska nå ut till fler studenter och bygga på vad utskottet har att erbjuda.
Jag vill fokusera arbetet på tre fronter: inspiration, samarbete (inom UEs
utskott) och kunskapslyft.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Projektmedlem INTU, Starting Point Stockholm HT23

Det här är mina övriga meriter:
● Sekreterare –UF Uppsala
● Processansvarig – Regeringskansliet (RK)
● Kurser i projektledning genom RK och Sida
● Kandidat i Internationella Relationer – Stockholms universitet



Vice ordförande näringslivsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Fanny Långström

Det här är jag:
En social och glad tjej på 20 år från Stockholm som nu studerar andra
terminen här i Uppsala. Uppvuxen i en sportfamilj har gjort mig till en
vinnarskalle, och har fått mig att inse vikten av engagemang, och att
alltid sträva efter att växa och utvecklas.

Detta vill jag genomföra:
Utöver att vårda befintliga relationer, ser jag potentialen i att bredda och
expandera vårt nätverk av företag för att locka fler medlemmar till våra
aktiviteter. Detta kan vi göra genom att inkludera mindre företag inom
områden sommarknadsföring och försäkring, och på detta sätt sträva efter
att erbjuda en mer mångsidig upplevelse för alla medlemmar inom
Uppsalaekonomerna. Jag strävar mot att öka näringslivsutskottets synlighet
och tillgänglighet för samtliga studenter, oavsett studieår eller inriktning. Jag
önskar anpassa våra evenemang för att tillgodose behoven hos de som söker
deltidsjobb, praktikplatser eller helt enkelt vill knyta värdefulla kontakter.
Genom att lyssna på medlemmarnas åsikter och identifiera deras
intresseområden kan vi skapa relevanta och lockande möjligheter för varje
student.
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Projektgrupp, Eventutskottets Vårfest 2023
Fadder, Recceveckorna HT23

Det här är mina övriga meriter:
Receptionist, IOFFICE
Konfirmationsledare, Svenska kyrkan
Spelarråd, Hässelby SK Innebandy



Vice ordförande utbildningsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Claudia Hellsten

Det här är jag:
Jag heter Claudia, är 20 år och kommer från Falun. Envis, nyfiken,
målmedveten och social är ord jag skulle beskriva mig med. I nuläget studerar
jag ekonomie kandidatprogrammet här i Uppsala vilket jag trivs med! Mitt mål
var att gå just i Uppsala som pappa gjorde då han talat så positivt om staden.
Uppsalas studentliv och sammanhållning överträffade verkligen mina
förväntningar. Därmed vill jag gärna fortsätta mitt engagemang.

Detta vill jag genomföra:
Utbildning är det konkreta syfte varför vi alla kommit till Uppsala. Absolut
att studentlivet även kan locka men faktum är att hög närvaro på nationens
klubb inte kommer att ge en examen. Många av oss läser långa utmanande
utbildningar och för vissa kan pluggandet starkt kopplas till något negativt.
Jag vill istället få utbildning att ses som något intressant och roligt genom att
koppla utbildningsutskottet till fler engagerande och underhållande
aktiviteter. Detta genom samarbeten med andra utskott inom kåren, att
använda mer kreativa idéer på hur utskottet förmedlar information samt att
fortsätta och upplysa tydligt om arbetet med hur studenter kan påverka sin
utbildning.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General, Recceveckorna - HT23

Det här är mina övriga meriter:
Anderssons Falun, Byggstäd
Medarbetare på förskola
Engagerad i Festkommitén under gymnasiet



Vice ordförande välkomstutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Fredrik Beck-Noren

Det här är jag:
Jag är en glad och framåtgående 21-åring som efter studenten letat sig bort
från Stockholm, och rört sig några mil norrut till vår fina studentstad. Att
komma från Stockholm, gilla att spela fotboll, och klä sig i mittbena är inte
något vidare unikt. Men SÅ tråkig är jag faktiskt inte. Även om fotbollen och
mittbenan finns kvar, så har Stockholm bytts mot Uppsala. Och det är jag
oerhört tacksam för.

Detta vill jag genomföra:
Jag har som recce och fadder redan fått uppleva Recceveckorna 2 gånger. Jag
vill bygga vidare på det som tidigare har gjorts så bra med recceveckorna.
Vilket är i princip allt. Att få välkomna nya reccar och homecoming studenter
och tillsammans med dem skapa helt oförglömliga minnen är något som för
mig är ovärderligt. Jag förespråkar att behålla upplägget för de fantastiska
Recceveckorna och Homecoming Weeks så som det har varit tidigare år,
samtidigt som de anpassas utefter önskemål och eventuella nya riktlinjer.
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Jag har tidigare inom Uppsalaekonomerna varit fadder HT-23 för bästa
laget Gap Year Mania. Jag driver även tillsammans med två vänner
UE-poddar som en del av reversen!

Det här är mina övriga meriter:
Front Office - The Sparrow Hotel
Bartender/Servitör - The Barn Smögen



Vice ordförande marknadsföringsgruppen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Simon Olingsberg

Det här är jag:
Tja! Jag är en 21-årig kille från Nacka i Stockholm. På gymnasiet gick jag
ekonomiprogrammet och under UF-perioden fick jag mersmak för
marknadsföring. Efter studenten blev det några hårt arbetande månader på
Stadium, innan jag gav mig iväg till de franska alperna där dagarna bestod av
skidor, afterski och jobb. Jag är en kreativ person som gillar att utmana mig
själv!

Detta vill jag genomföra:
Fortsätta med och vidareutveckla det omfattande marknadsföringsarbetet
som Uppsalaekonomerna har. De sociala kanalerna är ansiktet utåt för
föreningen och jag vill bidra till att skapa ett så stort intresse sommöjligt för
de otroligt roliga eventen och Uppsalaekonomerna i helhet! En väl
fungerande kommunikation är viktigt, både inommarknadsföringsgruppen
men även med projektgrupper och med detta samt en tydlig struktur tror jag
marknadsföringen kan nå nya höjder.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder HT23

Det här är mina övriga meriter:
Marknadsundersökningsledare, Walk The Talk
Medarbetare, Stadium
Medarbetare, Sanglard Chamonix



Namn:Madeleine Andersson

Det här är jag: Jag är en 25-årig ung (!) tjej från lilla Härnösand som ligger i
stora Norrland. Som person skulle jag beskriva mig själv som driven och
positiv! Min gymnasietid spenderades i grannstaden Sundsvall, då Sundsvall
är något större än Härnösand så gav detta mersmak till att testa på något ännu
större. Därför tog jag mitt pick och pack och flyttade till London för att plugga
Fashion Business på London College of Fashion under ett år. Den här
utbildningen lyckades kombinera två av mina största intressen, mode och
ekonomi, på ett väldigt kreativt och roligt sätt. Efter London så valde jag att
flytta tillbaka till Sverige för att jobba men till slut lyckades jag äntligen hitta
till Uppsala och Uppsalaekonomerna!

Detta vill jag genomföra: Om jag hade blivit vald som vice ordförande i
marknadsföringsgruppen hade jag velat utveckla föreningens närvaro på
sociala medier. För att locka ännu fler unga nya studenter till den här
fantastiska förening krävs det att vi gör mer content i rörlig form samt
etablerar oss på TikTok! Vår målgrupp som vi riktar oss till spenderar en stor
del av sin tid på sociala medier och kanske främst numera på TikTok, därför
behöver vi också finnas där. Här får vi chansen att visa upp en helt ny sida av
Uppsalaekonomerna och vad det innebär att vara engagerad i föreningen!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: General Recceveckorna
HT23

De



Vice ordförande i valberedningen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Alice Rasmussen

Det här är jag:
Jag är en sprallig 21-årig tjej från Nacka, Stockholm. Jag kom till Uppsala våren
2023 och studerar nu min andra termin på Ekonomie Kandidat programmet.
Utöver detta är jag ambitiös, väldigt utåtriktad och går in helhjärtat i varje
uppgift jag tar till mig. Innan jag bestämde mig för att börja studera spenderade
jag ett år på Rusta för att sedan lära mig alla surfingens konster under två
månader på Bali.

Det här vill jag genomföra:
En rättvis och trygg rekryteringsprocess är en väldigt viktig del av alla
organisationer. Jag vill få fler såväl tidigare engagerade som icke engagerade
att söka sig till UE. Jag tror på att vidareutveckla marknadsföringen och
försöka upplysa en bredare grupp medlemmar om UE:s alla ingångar samt vad
det innebär att vara förtroendevald. Stämman är ett högt berg för många att
bestiga, där vill jag vara en hjälpande hand och se till att alla vågar ta sig an det
berget. Om jag hade fått ert förtroende som
vice-ordförande i valberedningen vill jag upprätthålla känslan av
en trygg och rättvis rekryteringsprocess som jag tycker att UE
har levererat hittills.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder - Recceveckorna HT23

Det här är mina övriga meriter:
Butiksbiträde: Rusta
Restauranganställd: Yasuragi



Namn: Alexandra Borgcrantz

Det här är jag:
En 21-årig positiv, lösningsorienterad och driven tjej från Stockholm som
efter studenten tog sig an arbetslivet. Där sågs jobb med internationellt fokus
som självklart och jag insåg snabbt att jag trivs bäst med många bollar i
luften. Men efter att ha jobbat med fler kontorsnissar än jag kan räkna var
det dags att plugga ekonomi i den enda sanna studentstaden. Här har jag
sen start gjort det jag älskar, engagerat mig!

Detta vill jag genomföra:
Förtroendevalda kommer alltid att vara en viktig del i UEs arbete och därför
vill jag jobba för att öka antalet sökande. Genom att regelbundet marknadsföra
processen och FTVs arbete vill jag avdramatisera och öka intresset för alla
poster. Alla ska känna att de kan engagera sig i något de brinner för, oavsett
om de läser ekonomi eller tidigare varit aktiva. Öppenhet och Respekt blir
därmed extra viktigt för att kunna skapa en miljö där nya idéer uppmuntras.
Marknadsföringen bör dock inte bara ske på sociala medier, utan även genom
att representera UE utåt för att hitta lämpliga kandidater med brinnande
engagemang. Desto fler med olika erfarenheter, tankar och ideer, desto mer
kan vi utveckla UE!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Projektledare Padelturnering VT23
Fadder HT23
Medarbetare KD HT23

Det här är mina övriga meriter:
Styrelseledamot DTK
Receptionist
Tennistränare, tävlingsledare



Valberedningsledamot (1 plats, 1 termin)

Namn: Iris Heike
Det här är jag: Jag är 22 år och kommer från Stockholm. Jag tog studenten
2020 och eftersom det inte gick att resa, började jag plugga
beteendevetenskap på SU. Jag hann med 1 år där innan jag bestämde mig
för att styra om till Uppsala. Jag kom in på HR programmet här och trivs
superbra hittils. Jag läser min fjärde termin och känner nu att det är dags
att ta vara på det jag lärt mig och samtidigt göra något studentrelaterat.

Detta vill jag genomföra:
Som valberedningsledamot vill jag skapa en inkluderande förening. Mitt mål
är att väcka ett intresse, inte bara hos tidigare engagerade utan även hos andra
medlemmar. Tendensen att enbart tidigare engagerade söker poster, vill jag
ska minska. Att vara förtroendevald ska vara mer än så. Att jag som läser HR
får söka, tror jag inte är en självklarhet för alla. Med det sagt, vill jag skapa ett
inkluderande UE. Men det ska också vara fyllt av engagerade och motiverade
studenter. De som faktiskt vill skapa möjligheter och tillfällen för andra. De
ska få en chans att faktiskt göra det och det är därför jag vill söka denna post.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder, Recceveckorna HT23

Det här är mina övriga meriter:
Jobb som HR/rekryterings-assistent
Utbildad i kompetensbaserad rekrytering genom Assessio.



Intendent (1 plats, 1 termin)

Namn:Malte Gustafsson

Det här är jag:
Hej ! Jag heter Malte Gustafsson och jag är 21 år gammal. Jag kommer från
fina Värmdö i Stockholmmen de senaste 1,5 åren har jag spenderat i
halvsunkiga korridorer på Rackarbergsgatan och Studentvägen, och jag hade
inte velat ha det på ett annat sätt. Det senaste året har jag arrangerat fester och
jippo på stocken men nu är det dags för mig att komma hem… Till borgen.

Detta vill jag genomföra:
Sen mer än ett år tillbaka har borgen varit ett andra hem för mig. Faktumet är
att borgen har varit ett andra hem för hundratals om inte tusentals
Uppsalaekonomer sedan många årtionden tillbaka, vilket är otroligt fint och
någonting jag vill bevara. Gratis kaffe på borgen är gott, men vem ska se till att
det finns kaffe ? Jo, det är jag det. Mitt mål som intendent för
Uppsalaekonomerna är att se till att
borgen alltid är påfylld med det som behövs. Ytterligare en viktig aspekt att
titta på är omman kan strömlinjeforma processen av salsbokningar på
Ekonomikum, vilket tidigare har varit klurigt. Sist men inte minst är det värt
att nämna att alla är såklart välkomna på borgen, men inte bananflugor. Vår
studietid ska präglas av vänner och roliga minnen, inte bananflugor.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Eventutskottet VT22-HT23
● Chefsfadder HT22
● Sekretariatet Unifejden VT23

Det här är mina övriga meriter :
● Eventförsäljare på Impressive Relations



Redaktör Reversen (1 plats, 2 terminer)

Namn:Majken Bergström

Det här är jag:
Jag vill börja med att be om ursäkt för min frånvaro vid stämman. Ibland
måste man välja mellan Reversen och rikets försvar. Självfallet går Reversen
alltid först, men trots det ligger jag förmodligen under en gran och fryser när
ni sitter i H4 och myser.
Jag är en glad filur som, även om jag läser till personalvetare, har en brinnande
kärlek för UE! Trots 22 år av dyslexi har skrivande alltid varit ett stort intresse
för mig och i Reversen har jag fått möjlighet att skriva av mig.

Detta vill jag genomföra:
Reversen fyller en viktig funktion då tidningen är Uppsalaekonomernas kanal
utåt. I dagsläget har vi många läsare och lyssnare, men jag tror att vi kan nå
ännu fler studenter. Detta kan möjliggöras med en bredare marknadsföring av
tidningen och med teman som intresserar fler. Detta skulle ge Reversen bättre
spridning, och även ge Uppsalaekonomerna möjlighet att nå ut med budskap
till fler studenter. Jag tycker även att tidningen bör tryckas och finnas
tillgänglig på Borgen i fysiskt format för de medlemmar som föredrar att ha
blad att vända när de läser tidningens alla bladvändare.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
HT 23 - Skribent Reversen
HT 23 - Fadder
HT 23 - Medarbetare Kontaktdagarna

Det här är mina övriga meriter:
Värnplikt
Informatör med personalansvar, Försvarsmakten
Kreativt skrivande (30 hp), Södertörns högskola



Namn: Elias Nyqvist

Det här är jag:
Snart 21-årig grabb, uppvuxen vid mälarpärlan Kvicksund. Jag går T2 på
ekonomiprogrammet vilket innebär att jag pluggar NEK A. Reversen har varit
min gateway-drog till UEs gemenskap, ett canvas för att få ut mina tankar och
reflektioner samt hjälpt mig att på ett personligt plan bli mer öppen och
kreativ.

Detta vill jag genomföra:
Reversen hjälper oss medlemmar att navigera kring månadens event och
händelser, sätta guldkant på studentlivet och få ord på känslor via texter av
skribenter i samma livssituation som en själv. Tidningar, inte minst
studentikosa sådana dör ofta ut. Trots att Reversen idag har hängivna
redaktörer, en engagerad redaktion och många läsare så är detta något som inte
kan tas för givet. Det är viktigt att redaktörerna tar sitt ansvar för Reversens
återväxt. För att säkra upp denna bör vi undersöka hur Reversen kan gå mot att
bli ett tvärkreativt forum, för att således locka till sig både nya skapare och
läsare. En positiv bieffekt av detta skulle kunna bli att engagemang inom UE
lyckas tilltala målgrupper vi tidigare inte tilltalat.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Skribent Reversen VT23 -

Det här är mina övriga meriter:
Butiksmedarbetare, Biltema Eskilstuna,
Styrelseledamot med ansvar över politisk produktion, MUF
Södermanland, 2023 -, Ersättare i Kultur och Fritidsnämnden,
Eskilstuna kommun, 2022.


